
Copyright© 2014 EVENT MIYABI All Rights Reserved.  1 

 

免責事項及び注意事項 

楽しくイベント参加して頂くために、免責事項・注意事項がございます。 

必ず目を通して頂きますよう宜しくお願いいたします。 

 

免責事項 

イベント雅主催のイベント（以下「当イベント」）は、下記のように免責事項を定めさせていた

だいております。当イベント期間中はご参加者様の安心・安全に最大限に努めてまいりますが何

卒免責事項にご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

1. 当イベントの開催が中止された場合、お支払いいただいた参加費以上の補償は負いませ

ん。 

2. 当イベント開催期間内において発生した一切の事故や怪我・病気などの責任を負いかね

ますことをあらかじめご了承ください。参加者の方々については、自己責任において保

険への加入を行ってください。 

3. 医師から感染症(インフルエンザ等）の診断をうけた方は当イベントへの参加はできま

せん。また、当方ではその責任を一切負いません。 

4. 参加者について持病や治療を受けている、服用薬がある場合やアレルギー・じんま疹な

どの症状がある場合は事前に必ず連絡ください。またそれらについて起こりうる状況に

ついての責任は負いかねます。 

5. 盗難等防止のため貴重品は持ち歩くなどご本人・参加者・保護者様の責任において管理

されますようお願いします。盗難・紛失についての一切の責任は負いません。 

6. 当イベントへ参加するに当たっての往路・帰路等移動途中の事故に対しても責任を負い

かねます。イベント中、事故等の無いようお気をつけください。 

 

  



Copyright© 2014 EVENT MIYABI All Rights Reserved.  2 

 

 

注意事項 

以下はイベント参加する上での注意事項とお願いになります。 

 

1. 服装について 

 動きやすい格好でご来場下さい。 

 ヒールでのご来場はご遠慮下さい。(他の参加者様の足を踏んでケガをさせる可能

性があります) 

 コスプレでのご来場はご遠慮ください。 

 大きな荷物、キャリーバッグは駅などのロッカーに預けるようにして下さい。 

 貴重品については各自責任を持って管理して下さい。 

 紛失、トラブルなどあっても当方は責任を負いかねます。 

 髪の長い方は必ず結んでおいて下さい。また、後ろの方の視界を遮るような髪型

はご遠慮ください。 

2. 入場について 

 スタッフの指示あるまで、静かに並んでお待ち頂きますようにお願いします。 

 

3. 手荷物について 

 大きな荷物がある方は駅周辺のコインロッカーをご利用下さい。 

参考サイト⇒http://coinlockersearch.com/osaka.html 

 遠方から来られる方は必ずホテルに預けてからご来場下さい。 

 こちらでは荷物をお預かり出来ません。最悪の場合は入場をお断りさせて頂きま

すのでご注意下さい。 

  



Copyright© 2014 EVENT MIYABI All Rights Reserved.  3 

 

 

4. 差し入れについて 

 食品、飲料などについて。 

生モノや、賞味期限が短い食べ物、手作り、開封済みの食品等の差し入れを禁止

させて頂きます。 衛生面、安全面を考慮してのお願いとなります。 

差し入れ可能かどうかの判断がつかない場合は、事前にご相談下さい。 

また、差し入れは、食品に関わらず、必ずスタッフにお渡し下さい。 

 

差し入れ禁止の例） 

ケーキ、シュークリーム、プリン、コーヒーショップ等で買った持ち帰りの飲料、手

作り料理等 

 

差し入れ可能の例） 

密封包装されたお菓子、未開栓の飲料（ペットボトル等） 

 

5. その他注意事項 

 写真・ビデオ撮影、録音。これらの行為は全てを禁止とさせて頂きます。 

 体調を崩された方が出た場合、程度によってはすぐに公演を中断させて頂きます。 

最悪公演自体を中止する事もございますので、各自体調管理には気を付けて下さ

い。 

特に遠方よりお越しになる方は食事・睡眠・水分を十分とってご来場下さい。 

万が一、体調不良を感じられた場合は近くにおりますスタッフまで申し出て下さ

い。 

 その他、スタッフより注意があった場合は必ず従う様にして下さい。 

ご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

6. その他 

 サイリウムについて 

サイリウムは、当方では用意致しません。 

ご使用の場合は、各自持参して頂きますように宜しくお願いします。 

 

 法律・条例について 

イベント雅では、条例・法令等の順守しています。 

その為、入場者様の年齢の確認をさせて頂く場合がございます。 

 


